
UCHWAŁA Nr XLIV/363/14
Rady Gminy Działdowo

z dnia 8 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę nr XXIV/190/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 2 października 2012 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Działdowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j.: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.: z 2013 r. poz. 645, poz. 1318 ), art. 14 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.: z 2012 r. poz. 951, poz. 1445; 
z 2013 r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238)  Rada Gminy Działdowo  uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XXIV/190/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 2 października 2012 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Działdowo - 
uchyla się załączniki graficzne nr 1, 2, 3 - dotyczące obszarów w granicach obrębu geodezyjnego Pierławki. 

§ 2. Pozostałe ustalenia i załączniki graficzne zawarte w uchwale nr XXIV/190/12 Rady Gminy Działdowo 
z dnia 2 października 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Działdowo oraz w uchwale nr XXIX/239/13 Rady Gminy Działdwo 
z dnia 24 stycznia 2013 r. zmieniającej uchwałę nr XXIV/190/12 Rady Gminy Działdowo 
z dnia 2 października 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Działdowo - pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 9967212B-F57B-4467-99D8-5E41BD40C6F5. Podpisany




